
Комитет по образованию 

администрации  Ханты-Мансийского района  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа д. Согом» 

 
              

ПРИКАЗ 

 

«24»   февраля  2016 г.                                                                          №59 – О 

                                                                                                                                      

О создании экспертной группы 

 по оптимизации документооборота   

 

  

       Во исполнение п.2.2 плана мероприятий по реализации распоряжения 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры №41-рп  

от 5 февраля 2016 года «О плане мероприятий по исключению излишней 

отчетности в работе педагогов» приказа Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.02.2016 №161, 

согласно письму комитета по образованию № 646/1   от 24.02.2016  " О создании 

экспертных групп педагогов"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать экспертную группу по оптимизации и сокращению объемов и видов 

отчетности, предоставляемых педагогами МКОУ ХМР "СОШ д.Согом", в 

составе: 

       Вахрушева С.А. - заместитель директора по УВР, 

       Кириакиди А.А. - учитель английского языка, 

       Ныштык Л.С. - учитель начальных классов, 

       Башкова Л.М. - классный руководитель, 

       Кундер Л.А. - педагог-психолог, классный руководитель, 

       Кожевникова М.М. - учитель-логопед, 

       Менщикова С.В. - социальный педагог. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

         Директор :                                                         В.И.Горбунова 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы):__________                    «___»_______________2016 г.               

 
 


